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38.640,00 17.917,08 0,00 20.740,90 17,98 16.720,00 17,98 16.702,02 4.020,90I.B.I. DE NATURALESA RUSTICA01 11200
414.430,97 0,00 0,00 417.990,79 3.559,82 316.037,00 3.559,82 312.477,18 101.953,79I.B.I. DE NATURALESA URBANA01 11201
158.695,09 -14.853,28 0,00 174.853,81 1.305,44 128.159,00 1.305,44 126.853,56 46.694,81Impost sobre Vehicles de Tracció Mecànica01 11300

18.000,00 6.564,23 0,00 11.435,77 0,00 11.435,77 0,00 11.435,77 0,00Impost sobre l'increment Valor Terreny de Naturale01 11400
48.525,00 -9.570,22 0,00 58.095,22 0,00 54.303,62 0,00 54.303,62 3.791,60Impost sobre Activitats Econòmiques01 13009

143.000,00 -16.803,30 0,00 169.636,82 9.833,52 143.550,58 9.833,52 133.717,06 26.086,24Impost sobre Construccions,instal.lacions i obres01 28200
0,00 -4.548,68 0,00 4.548,68 0,00 4.548,68 0,00 4.548,68 0,00Impost sobre instal.lacions ICIO01 28201

1.100,00 87,12 0,00 1.048,34 35,46 440,00 35,46 404,54 608,34Vedats de Caça i Pesca01 28300
6.000,00 276,67 0,00 5.723,33 0,00 5.687,27 0,00 5.687,27 36,06Expedició de Documents01 31000

31.400,00 -1.833,57 0,00 33.233,57 0,00 33.233,57 0,00 33.233,57 0,00Cementiri01 31001
22.000,00 10.782,60 0,00 11.217,40 0,00 10.693,40 0,00 10.693,40 524,00Menjador a domicili01 31002
7.000,00 2.509,08 0,00 4.490,92 0,00 4.134,93 0,00 4.134,93 355,99Servei d'Ajuda a Domicili01 31003
4.500,00 -215,24 0,00 4.715,24 0,00 4.273,40 0,00 4.273,40 441,84Servei Teleassistència01 31004
1.600,00 366,43 0,00 1.233,57 0,00 1.233,57 0,00 1.233,57 0,00Llicències d'obertura d'establiments01 31100

12.000,00 2.647,65 0,00 9.352,35 0,00 9.352,35 0,00 9.352,35 0,00Mercat setmanals i fires01 31101
60.000,00 11.706,73 0,00 48.293,27 0,00 48.293,27 0,00 48.293,27 0,00Ocupació subsol terrenys d'us públic01 31102
10.000,00 499,58 0,00 9.560,52 60,10 9.380,22 0,00 9.380,22 120,20Guals01 31103
8.000,00 -3.007,58 0,00 11.007,58 0,00 9.987,23 0,00 9.987,23 1.020,35Estades temporals residència01 34100

0,00 -1.100,00 0,00 1.100,00 0,00 1.100,00 0,00 1.100,00 0,00celebració matrimonis civils01 34101
12.000,00 7.571,11 0,00 4.428,89 0,00 3.534,89 0,00 3.534,89 894,00Multes01 39100
2.000,00 1.143,03 0,00 856,97 0,00 856,97 0,00 856,97 0,00Recàrrec constrenyiment01 39200
2.500,00 465,77 0,00 2.034,23 0,00 2.034,23 0,00 2.034,23 0,00RECURSOS EVENTUALS01 39901
3.000,00 1.593,73 0,00 1.406,27 0,00 1.406,27 0,00 1.406,27 0,00IB-SALUT01 39902

548.400,00 -2.316,73 0,00 550.716,73 0,00 550.716,73 0,00 550.716,73 0,00PARTICIPACIO EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT01 42000
1.910,00 -108,00 0,00 2.018,00 0,00 2.018,00 0,00 2.018,00 0,00Sostiniment Jutjat de Pau01 42001

22.152,36 0,00 0,00 22.152,36 0,00 0,00 0,00 0,00 22.152,36Programa leader01 43000
8.033,59 0,00 0,00 8.033,59 0,00 8.033,59 0,00 8.033,59 0,00SOIB SERVEI OCUPACIÓ01 45002

45.000,00 3.470,56 0,00 41.529,44 0,00 41.529,44 0,00 41.529,44 0,00IBAS01 45100
43.300,00 6.609,85 0,00 36.690,15 0,00 32.454,65 0,00 32.454,65 4.235,50Projecte Equal-Filoxènia01 45101
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 5.242,98 0,00 5.242,98 24.757,02Projecte Equal-Medea01 45102
58.930,00 -127,74 0,00 59.057,74 0,00 59.057,74 0,00 59.057,74 0,00Fons compensació municipal01 45500
16.395,72 -5.224,76 0,00 21.620,48 0,00 6.826,52 0,00 6.826,52 14.793,96TRANSFERÈNCIES CAIB01 45501
31.000,00 -1.394,70 0,00 32.394,70 0,00 32.394,70 0,00 32.394,70 0,00Acció Social01 46200
17.043,74 12.000,00 0,00 5.043,74 0,00 0,00 0,00 0,00 5.043,74Educador de carrer01 46201
37.133,01 -1.125,79 0,00 38.258,80 0,00 1.395,82 0,00 1.395,82 36.862,98C.I.M.,subvencions Fira i actuac.musicals01 46204
2.100,00 0,00 0,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.100,00Consorci Informàtica subvencions adquisició aquipa01 46206

160,00 0,00 0,00 160,00 0,00 160,00 0,00 160,00 0,00Entregues de particulars01 48000
3.483,00 0,00 0,00 3.483,00 0,00 3.483,00 0,00 3.483,00 0,00Aportació de particulars actes organitzats per l'A01 48007

18.000,00 15.288,45 0,00 2.711,55 0,00 2.711,55 0,00 2.711,55 0,00Interessos de dipòsits01 52000
10.720,00 209,24 0,00 10.510,76 0,00 10.510,76 0,00 10.510,76 0,00Concessions Administratives01 55000
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19.520,00 1,29 0,00 19.518,71 0,00 19.518,71 0,00 19.518,71 0,00Reforma C.Consistorial01 75500
15.064,50 39,47 0,00 15.025,03 0,00 0,00 0,00 0,00 15.025,03Reforma Sala polivalent Pis01 75501
55.415,00 11.255,00 0,00 44.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.160,00Dotació Ronda Estació01 75502

2.868.000,00 272.500,00 0,00 2.595.500,00 0,00 845.166,67 0,00 845.166,67 1.750.333,33Institut d'ESO01 75503
187.382,00 3.573,97 0,00 183.808,03 0,00 0,00 0,00 0,00 183.808,03Centre de formació01 75504

76.000,00 -26.871,03 0,00 102.871,03 0,00 0,00 0,00 0,00 102.871,03Reform.i dotac.equipament Ajuntament01 76100
35.785,00 16.638,77 0,00 19.146,23 0,00 0,00 0,00 0,00 19.146,23Pavim.asfàltica camí Son Servera01 76101
44.970,00 1.053,32 0,00 43.916,68 0,00 0,00 0,00 0,00 43.916,68Pavim.asfàltica camí Sant Joan01 76102

120.200,00 30.050,35 0,00 90.149,65 0,00 90.149,65 0,00 90.149,65 0,00CIM,aportació adquisició Auditori01 76103
53.304,40 0,00 0,00 53.304,40 0,00 33.169,60 0,00 33.169,60 20.134,80CIM,nonor.projectes i direcc.obres01 76109
3.741,64 0,00 0,00 3.741,64 0,00 3.741,64 0,00 3.741,64 0,00CIM,subvencions per obres diverses01 76110

15.025,31 0,00 0,00 15.025,31 0,00 15.025,31 0,00 15.025,31 0,00TRANSF. CAP. DE FAMILIES  INST. SENSE ANIM LUCRE01 78001
62.938,53 62.938,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RT. TRESORERIA: APLICACIO PER FINANÇAR CRED. EXTR.01 87000
26.757,05 26.757,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RT. TRESORERIA: APLICACIO PER FINANÇAR SUPL. CRED.01 87001

480.081,13 480.081,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RT. TRESORERIA: APLICACIO PER FINANÇAR INCORP CRED01 87002

5.962.337,04 917.497,17 0,00 5.059.652,19 14.812,32 2.583.703,28 14.752,22 2.568.951,06 2.475.888,81Ajuntament de Porreres01

5.962.337,04 917.497,17 0,00 5.059.652,19 14.812,32 2.583.703,28 14.752,22 2.568.951,06 2.475.888,81TOTAL
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9.380,00 -1.816,00 7.564,00 1.653,59 0,00 0,00 0,00 1.653,59 5.910,41INTERESSOS01 0 31000 01
28.470,00 -1.281,32 27.188,68 0,22 0,00 0,00 0,00 0,22 27.188,46AMORTITZ. PRESTECS A MIG I LLARG PLAÇ E01 0 91300 01

37.850,00 -3.097,32 34.752,68 1.653,81 0,00 0,00 0,00 1.653,81 33.098,87DEUTE PUBLIC01 0

81.770,00 -1.735,00 80.035,00 4.420,68 0,00 0,00 0,00 4.420,68 75.614,32Retribucions bàsiques01 1 12000 01
69.760,00 0,00 69.760,00 3.603,86 0,00 0,00 0,00 3.603,86 66.156,14Retribucions complementàries01 1 12100 01
31.565,00 3.082,55 34.647,55 -3.315,23 0,00 0,00 0,00 -3.315,23 37.962,78Laboral eventual01 1 13100 01
4.880,00 0,00 4.880,00 -1.137,33 0,00 0,00 0,00 -1.137,33 6.017,33Productivitat01 1 15000 01
3.500,00 0,00 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00Gratificacions01 1 15100 01

10,00 0,00 10,00 -825,20 0,00 0,00 0,00 -825,20 835,20Lloguer locals01 1 20200 01
1.500,00 0,00 1.500,00 1.170,36 0,00 0,00 0,00 1.170,36 329,64LLOGUER MOBILIARI I ESTRIS01 1 20500 01

18.000,00 0,00 18.000,00 2.775,59 0,00 0,00 0,00 2.775,59 15.224,41Edificis i altres construccions01 1 21200 01
1.000,00 0,00 1.000,00 -14,54 0,00 0,00 0,00 -14,54 1.014,54Maquinària, instal.lacions i estris01 1 21300 01
1.500,00 0,00 1.500,00 -883,68 0,00 0,00 0,00 -883,68 2.383,68Material de transport01 1 21400 01

15.000,00 2.100,00 17.100,00 5.737,72 0,00 0,00 0,00 5.737,72 11.362,28MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTAR01 1 22000 01
0,00 96.206,90 96.206,90 2,37 0,00 0,00 0,00 2,37 96.204,53Material,subministrament i altres01 1 22103 01

15.000,00 0,00 15.000,00 -2.597,19 0,00 0,00 0,00 -2.597,19 17.597,19Subministraments diversos01 1 22109 01
10.800,00 0,00 10.800,00 -3.414,35 0,00 0,00 0,00 -3.414,35 14.214,35Comunicacions diverses01 1 22209 01
11.480,00 0,00 11.480,00 6.091,76 0,00 0,00 0,00 6.091,76 5.388,24Primes d'assegurances01 1 22400 01

600,00 0,00 600,00 -1.606,42 0,00 0,00 0,00 -1.606,42 2.206,42ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 1 22601 01
0,00 2.142,10 2.142,10 1.312,74 0,00 0,00 0,00 1.312,74 829,36processos informàtics (llicències)01 1 22606 01

18.000,00 0,00 18.000,00 -1.668,73 0,00 0,00 0,00 -1.668,73 19.668,73Altres despeses especials01 1 22608 01
7.770,00 0,00 7.770,00 -7.162,77 0,00 0,00 0,00 -7.162,77 14.932,77NETEJA I ACONDICIONAMENT01 1 22700 01

300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00DIETES01 1 23000 01
900,00 0,00 900,00 782,36 0,00 0,00 0,00 782,36 117,64Locomoció01 1 23100 01

35.400,00 0,00 35.400,00 37,08 0,00 0,00 0,00 37,08 35.362,92Altres indemnitzacions01 1 23300 01
875,00 0,00 875,00 -24,77 0,00 0,00 0,00 -24,77 899,77A entitat que agrupen municipis (FEMP I01 1 46600 01

4.100,00 35,00 4.135,00 -28,15 0,00 0,00 0,00 -28,15 4.163,15Al Consorci d'Informàtica01 1 46700 01
150,00 0,00 150,00 57,64 0,00 0,00 0,00 57,64 92,36A altres corporacions i entitats de fom01 1 48902 01

0,00 9.785,05 9.785,05 -1.565,61 0,00 0,00 0,00 -1.565,61 11.350,66Maquinària i instal.lacions diverses01 1 62300 01
0,00 1.702,97 1.702,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.702,97Adquisició vehicle serveis socials01 1 62400 01

66.650,00 27.470,00 94.120,00 -131,28 0,00 0,00 94.251,28 94.120,00 0,00Reforma i dotació equip.C.Consistorial01 1 63200 01
0,00 54.100,68 54.100,68 1.700,00 0,00 0,00 32.718,18 34.418,18 19.682,50Reforma C.Consistorial01 1 63204 01

400.510,00 194.890,25 595.400,25 7.116,91 0,00 0,00 126.969,46 134.086,37 461.313,88SERVEIS DE CARACTER GENERAL01 1

51.770,00 2.681,61 54.451,61 2.369,23 0,00 0,00 0,00 2.369,23 52.082,38Retribucions bàsiques01 2 12000 01
49.710,00 3.240,96 52.950,96 3.494,92 0,00 0,00 0,00 3.494,92 49.456,04Retribucions complementàries01 2 12100 01

0,00 0,00 0,00 -2.450,10 0,00 0,00 0,00 -2.450,10 2.450,10Productivitat01 2 15000 01
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5.000,00 0,00 5.000,00 1.437,89 0,00 0,00 0,00 1.437,89 3.562,11Gratificacions01 2 15100 01
4.000,00 235,00 4.235,00 -1.037,40 0,00 0,00 0,00 -1.037,40 5.272,40Subministraments diversos01 2 22109 01

600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00DIETES01 2 23000 01
600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00Locomoció01 2 23100 01

16.458,50 0,00 16.458,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.458,50CIM serpreisal01 2 46100 01

128.138,50 6.157,57 134.296,07 5.014,54 0,00 0,00 0,00 5.014,54 129.281,53PROTECCIO CIVIL I SEGURETAT CIUTADANA01 2

34.765,00 0,00 34.765,00 4.201,74 0,00 0,00 0,00 4.201,74 30.563,26PERSONAL LABORAL FIX: RETRIBUCIONS BASI01 3 13000 01
35.000,00 0,00 35.000,00 -3.397,50 0,00 0,00 0,00 -3.397,50 38.397,50Laboral eventual01 3 13100 01

117.500,00 4.171,77 121.671,77 1.477,47 0,00 0,00 0,00 1.477,47 120.194,30SEGURETAT SOCIAL01 3 16000 01
15.000,00 0,00 15.000,00 -2.200,77 0,00 0,00 0,00 -2.200,77 17.200,77ASSISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA A FUNCI01 3 16006 01

300,00 0,00 300,00 -188,81 0,00 0,00 0,00 -188,81 488,81Maquinària, instal.lacions i estris01 3 21300 01
600,00 0,00 600,00 478,87 0,00 0,00 0,00 478,87 121,13Material de transport01 3 21400 01
600,00 0,00 600,00 11,14 0,00 0,00 0,00 11,14 588,86MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTAR01 3 22000 01

1.800,00 0,00 1.800,00 -148,02 0,00 0,00 0,00 -148,02 1.948,02Subministraments diversos01 3 22109 01
300,00 0,00 300,00 -5,65 0,00 0,00 0,00 -5,65 305,65Comunicacions diverses01 3 22209 01
450,00 0,00 450,00 148,96 0,00 0,00 0,00 148,96 301,04Primes d'assegurances01 3 22400 01

0,00 1.700,80 1.700,80 -3.769,04 0,00 0,00 0,00 -3.769,04 5.469,84Altres despeses especials01 3 22608 01
21.500,00 0,00 21.500,00 8.848,99 0,00 0,00 0,00 8.848,99 12.651,01Servei de Menjador a Domicili01 3 22710 01
3.900,00 0,00 3.900,00 -636,55 0,00 0,00 0,00 -636,55 4.536,55Conveni Teleassistència01 3 22711 01

43.000,00 0,00 43.000,00 27.568,94 0,00 0,00 0,00 27.568,94 15.431,06Projecte Equal Filoxènia01 3 22712 01
30.000,00 0,00 30.000,00 1.066,59 0,00 0,00 0,00 1.066,59 28.933,41Projecte Equal Medea01 3 22713 01

300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00DIETES01 3 23000 01
800,00 0,00 800,00 -180,14 0,00 0,00 0,00 -180,14 980,14Locomoció01 3 23100 01
150,00 0,00 150,00 -185,87 0,00 0,00 0,00 -185,87 335,87Altres indemnitzacions01 3 23300 01

2.400,00 0,00 2.400,00 -2.472,19 0,00 0,00 0,00 -2.472,19 4.872,19CIM/Acció Social01 3 48000 01
5.000,00 0,00 5.000,00 0,46 0,00 0,00 0,00 0,46 4.999,54Projectes solidaris 3er.mon01 3 48001 01

20.000,00 0,00 20.000,00 3.244,46 0,00 0,00 0,00 3.244,46 16.755,54Estades temporals a la residència01 3 48003 01

333.365,00 5.872,57 339.237,57 34.163,08 0,00 0,00 0,00 34.163,08 305.074,49SEGURETAT, PROTECCIO I PROMOCIO SOCIAL01 3

600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00Edificis i altres construccions01 41 21200 01
3.000,00 0,00 3.000,00 -2.472,28 0,00 0,00 0,00 -2.472,28 5.472,28Subministraments diversos01 41 22109 01

300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00Comunicacions diverses01 41 22209 01

3.900,00 0,00 3.900,00 -1.572,28 0,00 0,00 0,00 -1.572,28 5.472,28SANITAT01 41

6.000,00 0,00 6.000,00 -2.363,11 0,00 0,00 0,00 -2.363,11 8.363,11Edificis i altres construccions01 42 21200 01
7.200,00 0,00 7.200,00 3.723,87 0,00 0,00 0,00 3.723,87 3.476,13Subministraments diversos01 42 22109 01
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1.200,00 0,00 1.200,00 1.188,00 0,00 0,00 0,00 1.188,00 12,00Altres despeses especials01 42 22608 01
18.680,00 0,00 18.680,00 -1.075,75 0,00 0,00 0,00 -1.075,75 19.755,75NETEJA I ACONDICIONAMENT01 42 22700 01

2.868.000,00 0,00 2.868.000,00 272.500,00 0,00 0,00 2.041.840,80 2.314.340,80 553.659,20Institut d'ESO01 42 62201 01
249.845,00 0,00 249.845,00 24.992,50 0,00 0,00 224.852,50 249.845,00 0,00Centre de formació01 42 63201 01

3.150.925,00 0,00 3.150.925,00 298.965,51 0,00 0,00 2.266.693,30 2.565.658,81 585.266,19EDUCACIO01 42

5.770,00 0,00 5.770,00 721,60 0,00 0,00 0,00 721,60 5.048,40Gratificacions01 43 15100 01
5.400,00 1.373,28 6.773,28 860,44 0,00 1.373,28 0,00 2.233,72 4.539,56Edificis i altres construccions01 43 21200 01

30.000,00 0,00 30.000,00 -3.667,30 0,00 0,00 0,00 -3.667,30 33.667,30Subministraments diversos01 43 22109 01
38.100,00 0,00 38.100,00 -130,77 0,00 0,00 0,00 -130,77 38.230,77ESTUDIS I TREBALLS TECNICS01 43 22706 01

0,00 26.666,53 26.666,53 6,04 0,00 0,00 0,00 6,04 26.660,49ronda Vilafranca01 43 60004 01
0,00 15.025,31 15.025,31 12,06 0,00 0,00 0,00 12,06 15.013,25Inversions diverses01 43 60100 01

20.150,00 0,00 20.150,00 -1.502,06 0,00 0,00 0,00 -1.502,06 21.652,06Canvi de làmpares01 43 63203 01

99.420,00 43.065,12 142.485,12 -3.699,99 0,00 1.373,28 0,00 -2.326,71 144.811,83HABITATGE I URBANISME01 43

1.880,00 2.563,43 4.443,43 -2.521,92 0,00 0,00 0,00 -2.521,92 6.965,35Laboral eventual01 44 13100 01
5.400,00 0,00 5.400,00 981,68 0,00 0,00 0,00 981,68 4.418,32Edificis i altres construccions01 44 21200 01
1.200,00 0,00 1.200,00 -144,45 0,00 0,00 0,00 -144,45 1.344,45Subministraments diversos01 44 22109 01
9.950,00 39.795,20 49.745,20 8.283,20 0,00 0,00 0,00 8.283,20 41.462,00Dotació serveis futur institut01 44 60001 01

55.415,00 0,00 55.415,00 0,00 0,00 0,00 55.415,00 55.415,00 0,00dotació ronda de l'estació01 44 60002 01
0,00 62.889,60 62.889,60 0,00 0,00 0,00 62.889,60 62.889,60 0,00electrif.ronda Campos-Vilafranca01 44 60003 01

10,00 344.728,24 344.738,24 30.010,00 0,00 0,00 7.883,56 37.893,56 306.844,68Ampliació cementeri01 44 62202 01
0,00 7.487,92 7.487,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.487,92Remodelac.depend.edificis01 44 63200 01

73.855,00 457.464,39 531.319,39 36.608,51 0,00 0,00 126.188,16 162.796,67 368.522,72BENESTAR COMUNITARI01 44

12.000,00 0,00 12.000,00 1,77 0,00 0,00 0,00 1,77 11.998,23Laboral eventual01 451 13100 01
1.800,00 0,00 1.800,00 -1.058,95 0,00 0,00 0,00 -1.058,95 2.858,95Edificis i altres construccions01 451 21200 01
9.000,00 21.430,02 30.430,02 4.884,80 0,00 20.779,08 0,00 25.663,88 4.766,14Subministraments diversos01 451 22109 01
3.000,00 0,00 3.000,00 1.874,57 0,00 0,00 0,00 1.874,57 1.125,43Comunicacions diverses01 451 22209 01
6.000,00 0,00 6.000,00 1.756,64 0,00 0,00 0,00 1.756,64 4.243,36ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 451 22601 01

15.000,00 14.263,44 29.263,44 -14.804,94 0,00 0,00 0,00 -14.804,94 44.068,38Altres despeses especials01 451 22608 01
9.000,00 7.602,96 16.602,96 6.317,98 0,00 0,00 0,00 6.317,98 10.284,98Publicacions01 451 22609 01

36.000,00 24.000,00 60.000,00 -4.362,33 0,00 0,00 0,00 -4.362,33 64.362,33A Entitats Culturals i Esportives01 451 48900 01
180.303,00 0,00 180.303,00 4,20 0,00 0,00 0,00 4,20 180.298,80Adquisició Auditori01 451 62200 01

0,00 3.741,64 3.741,64 -598,66 0,00 0,00 0,00 -598,66 4.340,30Mobiliari i equipament01 451 62500 01
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272.103,00 71.038,06 343.141,06 -5.984,92 0,00 20.779,08 0,00 14.794,16 328.346,90PROMOCIO I DIFUSIO DE LA CULTURA01 451

4.670,00 0,00 4.670,00 1.945,74 0,00 0,00 0,00 1.945,74 2.724,26Laboral eventual01 452 13100 01
0,00 3.097,32 3.097,32 -515,91 0,00 0,00 0,00 -515,91 3.613,23LLOGUER MAQUINARIA, INSTAL·LACIONS I UT01 452 20300 01

30.000,00 0,00 30.000,00 14.271,65 0,00 0,00 0,00 14.271,65 15.728,35Edificis i altres construccions01 452 21200 01
18.000,00 0,00 18.000,00 -4.382,84 0,00 0,00 0,00 -4.382,84 22.382,84Subministraments diversos01 452 22109 01
9.000,00 0,00 9.000,00 1.764,59 0,00 0,00 0,00 1.764,59 7.235,41circulació01 452 22604 01
3.000,00 0,00 3.000,00 -3.089,61 0,00 0,00 0,00 -3.089,61 6.089,61Altres despeses especials01 452 22608 01

18.000,00 0,00 18.000,00 -2.932,01 0,00 0,00 0,00 -2.932,01 20.932,01NETEJA I ACONDICIONAMENT01 452 22700 01
3.000,00 0,00 3.000,00 1.900,64 0,00 0,00 0,00 1.900,64 1.099,36A Subvencions puntuals Cultura i Esport01 452 48903 01

67.420,00 0,00 67.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67.420,00Poliesportiu01 452 62203 01
10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00Camp de gespa artificial01 452 62204 01

153.100,00 3.097,32 156.197,32 8.972,25 0,00 0,00 0,00 8.972,25 147.225,07EDUCACIO FISICA, ESPORTS I  ESBARJO01 452

55.000,00 52.608,47 107.608,47 -1.028,40 0,00 0,00 0,00 -1.028,40 108.636,87FESTES POPULARS01 454 22607 01
1.800,00 0,00 1.800,00 405,56 0,00 0,00 0,00 405,56 1.394,44Altres despeses especials01 454 22608 01
4.800,00 0,00 4.800,00 2.997,00 0,00 0,00 0,00 2.997,00 1.803,00A Subvencions puntuals Cultura i Esport01 454 48903 01

18.740,00 0,00 18.740,00 0,00 0,00 0,00 18.740,00 18.740,00 0,00Reforma sala polivalent (pis)01 454 63202 01

80.340,00 52.608,47 132.948,47 2.374,16 0,00 0,00 18.740,00 21.114,16 111.834,31FESTES POPULARS, FIRES I ALTRES CELEBRA01 454

15.000,00 13.860,63 28.860,63 -1.204,44 0,00 0,00 0,00 -1.204,44 30.065,07Altres despeses especials01 455 22608 01

15.000,00 13.860,63 28.860,63 -1.204,44 0,00 0,00 0,00 -1.204,44 30.065,07PROMOCIO SOCIO-ECONOMICA01 455

30.000,00 19.812,00 49.812,00 -10.950,59 0,00 0,00 0,00 -10.950,59 60.762,59Infrastructures i béns naturals01 5 21000 01
9.000,00 0,00 9.000,00 667,93 0,00 0,00 0,00 667,93 8.332,07Subministraments diversos01 5 22109 01

12.000,00 8.397,41 20.397,41 12.514,31 0,00 0,00 0,00 12.514,31 7.883,10Medi ambient01 5 22605 01
1.800,00 0,00 1.800,00 -769,84 0,00 0,00 0,00 -769,84 2.569,84Altres despeses especials01 5 22608 01
3.780,00 0,00 3.780,00 -1.315,42 0,00 0,00 0,00 -1.315,42 5.095,42Recollida selectiva01 5 22714 01
3.000,00 1.850,00 4.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.850,00Premis i beques per estudis i investiga01 5 48100 01

10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00Expropiació ronda estació01 5 60000 01
0,00 15.025,30 15.025,30 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 -3.000,00 18.025,30Inversions en terrenys01 5 60001 01

69.930,00 7.859,60 77.789,60 377,50 0,00 0,00 0,00 377,50 77.412,10Pavimentació camí Sant Joan01 5 61000 01
51.120,00 5.649,60 56.769,60 20.987,51 0,00 0,00 27.351,75 48.339,26 8.430,34Pavimentació camí Son Servera01 5 61001 01

0,00 13.611,03 13.611,03 -3.842,08 0,00 0,00 0,00 -3.842,08 17.453,11Maquinària i instal.lacions diverses01 5 62300 01
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180.640,00 72.204,94 252.844,94 14.679,32 0,00 0,00 27.351,75 42.031,07 210.813,87PRODUCCIO DE BENS PUBLICS DE CARACTER E01 5

25.000,00 0,00 25.000,00 3.510,56 0,00 0,00 0,00 3.510,56 21.489,44SERVEIS DE RECAPTACIO A FAVOR DE L'ENTI01 6 22708 01

25.000,00 0,00 25.000,00 3.510,56 0,00 0,00 0,00 3.510,56 21.489,44REGULACIO ECONOMICA DE CARACTER GENERAL01 6

12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.500,00Edificis i altres construccions01 7 21200 01
12.000,00 4.458,54 16.458,54 -1.437,63 0,00 0,00 0,00 -1.437,63 17.896,17Altres despeses especials01 7 22608 01
8.800,00 0,00 8.800,00 1.531,80 0,00 0,00 0,00 1.531,80 7.268,20NETEJA I ACONDICIONAMENT01 7 22700 01
5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.500,00Subvenció escola de música01 7 48903 01

38.800,00 4.458,54 43.258,54 94,17 0,00 0,00 0,00 94,17 43.164,37REGULACIO ECONOMICA DE SECTORS PRODUCTI01 7

47.770,00 0,00 47.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.770,00A la Mancomunitat des Pla01 9 46300 01

47.770,00 0,00 47.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.770,00TRANSFERENCIES A ADMINISTRACIONS PUBLIQ01 9

5.040.716,50 921.620,54 5.962.337,04 400.691,19 0,00 22.152,36 2.565.942,67 2.988.786,22 2.973.550,82Ajuntament de Porreres01

5.040.716,50 921.620,54 5.962.337,04 400.691,19 0,00 22.152,36 2.565.942,67 2.988.786,22 2.973.550,82TOTAL
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7.564,00 5.910,41 1.653,59 5.910,41 0,00 5.910,41 0,00 5.910,41 0,00 0,00INTERESSOS01 0 31000 01
27.188,68 27.188,46 0,22 27.188,46 0,00 27.188,46 0,00 27.188,46 0,00 0,00AMORTITZ. PRESTECS A MIG I LLARG PLAÇ E01 0 91300 01

34.752,68 33.098,87 1.653,81 33.098,87 0,00 33.098,87 0,00 33.098,87 0,00 0,00DEUTE PUBLIC01 0

80.035,00 75.614,32 4.420,68 75.614,32 0,00 75.614,32 0,00 75.614,32 0,00 0,00Retribucions bàsiques01 1 12000 01
69.760,00 66.156,14 3.603,86 66.156,14 0,00 66.156,14 0,00 66.156,14 0,00 0,00Retribucions complementàries01 1 12100 01
34.647,55 37.962,78 -3.315,23 37.962,78 0,00 37.962,78 0,00 37.962,78 0,00 0,00Laboral eventual01 1 13100 01
4.880,00 6.017,33 -1.137,33 4.836,93 1.180,40 4.836,93 0,00 4.836,93 0,00 1.180,40Productivitat01 1 15000 01
3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Gratificacions01 1 15100 01

10,00 835,20 -825,20 835,20 0,00 835,20 0,00 835,20 0,00 0,00Lloguer locals01 1 20200 01
1.500,00 329,64 1.170,36 329,64 0,00 329,64 0,00 329,64 0,00 0,00LLOGUER MOBILIARI I ESTRIS01 1 20500 01

18.000,00 15.224,41 2.775,59 9.427,09 5.797,32 9.427,09 0,00 9.427,09 0,00 5.797,32Edificis i altres construccions01 1 21200 01
1.000,00 1.014,54 -14,54 1.014,54 0,00 1.014,54 0,00 1.014,54 0,00 0,00Maquinària, instal.lacions i estris01 1 21300 01
1.500,00 2.383,68 -883,68 2.383,68 0,00 2.383,68 0,00 2.383,68 0,00 0,00Material de transport01 1 21400 01

17.100,00 11.362,28 5.737,72 10.899,57 462,71 10.899,57 0,00 10.899,57 0,00 462,71MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTAR01 1 22000 01
96.206,90 96.204,53 2,37 79.110,74 17.093,79 79.110,74 0,00 79.110,74 0,00 17.093,79Material,subministrament i altres01 1 22103 01
15.000,00 17.597,19 -2.597,19 15.624,35 1.972,84 15.624,35 0,00 15.624,35 0,00 1.972,84Subministraments diversos01 1 22109 01
10.800,00 14.214,35 -3.414,35 13.693,99 520,36 13.693,99 0,00 13.693,99 0,00 520,36Comunicacions diverses01 1 22209 01
11.480,00 5.388,24 6.091,76 5.388,24 0,00 5.388,24 0,00 5.388,24 0,00 0,00Primes d'assegurances01 1 22400 01

600,00 2.206,42 -1.606,42 2.206,42 0,00 2.206,42 0,00 2.206,42 0,00 0,00ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 1 22601 01
2.142,10 829,36 1.312,74 829,36 0,00 829,36 0,00 829,36 0,00 0,00processos informàtics (llicències)01 1 22606 01

18.000,00 19.668,73 -1.668,73 19.237,57 431,16 19.237,57 0,00 19.237,57 0,00 431,16Altres despeses especials01 1 22608 01
7.770,00 14.932,77 -7.162,77 10.187,84 4.744,93 10.187,84 0,00 10.187,84 0,00 4.744,93NETEJA I ACONDICIONAMENT01 1 22700 01

300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00DIETES01 1 23000 01
900,00 117,64 782,36 117,64 0,00 117,64 0,00 117,64 0,00 0,00Locomoció01 1 23100 01

35.400,00 35.362,92 37,08 35.362,92 0,00 35.362,92 0,00 35.362,92 0,00 0,00Altres indemnitzacions01 1 23300 01
875,00 899,77 -24,77 899,77 0,00 899,77 0,00 899,77 0,00 0,00A entitat que agrupen municipis (FEMP I01 1 46600 01

4.135,00 4.163,15 -28,15 4.163,15 0,00 4.163,15 0,00 4.163,15 0,00 0,00Al Consorci d'Informàtica01 1 46700 01
150,00 92,36 57,64 92,36 0,00 92,36 0,00 92,36 0,00 0,00A altres corporacions i entitats de fom01 1 48902 01

9.785,05 11.350,66 -1.565,61 0,00 11.350,66 0,00 0,00 0,00 0,00 11.350,66Maquinària i instal.lacions diverses01 1 62300 01
1.702,97 1.702,97 0,00 1.702,97 0,00 1.702,97 0,00 1.702,97 0,00 0,00Adquisició vehicle serveis socials01 1 62400 01

94.120,00 0,00 94.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Reforma i dotació equip.C.Consistorial01 1 63200 01
54.100,68 19.682,50 34.418,18 19.682,50 0,00 19.682,50 0,00 19.682,50 0,00 0,00Reforma C.Consistorial01 1 63204 01

595.400,25 461.313,88 134.086,37 417.759,71 43.554,17 417.759,71 0,00 417.759,71 0,00 43.554,17SERVEIS DE CARACTER GENERAL01 1

54.451,61 52.082,38 2.369,23 52.082,38 0,00 52.082,38 0,00 52.082,38 0,00 0,00Retribucions bàsiques01 2 12000 01
52.950,96 49.456,04 3.494,92 49.456,04 0,00 49.456,04 0,00 49.456,04 0,00 0,00Retribucions complementàries01 2 12100 01

0,00 2.450,10 -2.450,10 647,10 1.803,00 647,10 0,00 647,10 0,00 1.803,00Productivitat01 2 15000 01
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5.000,00 3.562,11 1.437,89 3.562,11 0,00 3.562,11 0,00 3.562,11 0,00 0,00Gratificacions01 2 15100 01
4.235,00 5.272,40 -1.037,40 2.116,20 3.156,20 2.116,20 0,00 2.116,20 0,00 3.156,20Subministraments diversos01 2 22109 01

600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00DIETES01 2 23000 01
600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Locomoció01 2 23100 01

16.458,50 16.458,50 0,00 16.458,50 0,00 16.458,50 0,00 16.458,50 0,00 0,00CIM serpreisal01 2 46100 01

134.296,07 129.281,53 5.014,54 124.322,33 4.959,20 124.322,33 0,00 124.322,33 0,00 4.959,20PROTECCIO CIVIL I SEGURETAT CIUTADANA01 2

34.765,00 30.563,26 4.201,74 30.563,26 0,00 30.563,26 0,00 30.563,26 0,00 0,00PERSONAL LABORAL FIX: RETRIBUCIONS BASI01 3 13000 01
35.000,00 38.397,50 -3.397,50 38.397,50 0,00 38.397,50 0,00 38.397,50 0,00 0,00Laboral eventual01 3 13100 01

121.671,77 120.194,30 1.477,47 120.194,30 0,00 120.194,30 0,00 120.194,30 0,00 0,00SEGURETAT SOCIAL01 3 16000 01
15.000,00 17.200,77 -2.200,77 14.740,67 2.460,10 14.740,67 0,00 14.740,67 0,00 2.460,10ASSISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA A FUNCI01 3 16006 01

300,00 488,81 -188,81 0,00 488,81 0,00 0,00 0,00 0,00 488,81Maquinària, instal.lacions i estris01 3 21300 01
600,00 121,13 478,87 121,13 0,00 121,13 0,00 121,13 0,00 0,00Material de transport01 3 21400 01
600,00 588,86 11,14 588,86 0,00 588,86 0,00 588,86 0,00 0,00MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTAR01 3 22000 01

1.800,00 1.948,02 -148,02 1.948,02 0,00 1.948,02 0,00 1.948,02 0,00 0,00Subministraments diversos01 3 22109 01
300,00 305,65 -5,65 90,88 214,77 90,88 0,00 90,88 0,00 214,77Comunicacions diverses01 3 22209 01
450,00 301,04 148,96 301,04 0,00 301,04 0,00 301,04 0,00 0,00Primes d'assegurances01 3 22400 01

1.700,80 5.469,84 -3.769,04 4.391,28 1.078,56 4.391,28 0,00 4.391,28 0,00 1.078,56Altres despeses especials01 3 22608 01
21.500,00 12.651,01 8.848,99 12.004,72 646,29 12.004,72 0,00 12.004,72 0,00 646,29Servei de Menjador a Domicili01 3 22710 01
3.900,00 4.536,55 -636,55 4.536,55 0,00 4.536,55 0,00 4.536,55 0,00 0,00Conveni Teleassistència01 3 22711 01

43.000,00 15.431,06 27.568,94 15.431,06 0,00 15.431,06 0,00 15.431,06 0,00 0,00Projecte Equal Filoxènia01 3 22712 01
30.000,00 28.933,41 1.066,59 14.265,68 14.667,73 14.265,68 0,00 14.265,68 0,00 14.667,73Projecte Equal Medea01 3 22713 01

300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00DIETES01 3 23000 01
800,00 980,14 -180,14 980,14 0,00 980,14 0,00 980,14 0,00 0,00Locomoció01 3 23100 01
150,00 335,87 -185,87 335,87 0,00 335,87 0,00 335,87 0,00 0,00Altres indemnitzacions01 3 23300 01

2.400,00 4.872,19 -2.472,19 4.172,19 700,00 4.172,19 0,00 4.172,19 0,00 700,00CIM/Acció Social01 3 48000 01
5.000,00 4.999,54 0,46 4.103,54 896,00 4.103,54 0,00 4.103,54 0,00 896,00Projectes solidaris 3er.mon01 3 48001 01

20.000,00 16.755,54 3.244,46 16.755,54 0,00 16.755,54 0,00 16.755,54 0,00 0,00Estades temporals a la residència01 3 48003 01

339.237,57 305.074,49 34.163,08 283.922,23 21.152,26 283.922,23 0,00 283.922,23 0,00 21.152,26SEGURETAT, PROTECCIO I PROMOCIO SOCIAL01 3

600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 41 21200 01
3.000,00 5.472,28 -2.472,28 5.472,28 0,00 5.472,28 0,00 5.472,28 0,00 0,00Subministraments diversos01 41 22109 01

300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Comunicacions diverses01 41 22209 01

3.900,00 5.472,28 -1.572,28 5.472,28 0,00 5.472,28 0,00 5.472,28 0,00 0,00SANITAT01 41

6.000,00 8.363,11 -2.363,11 8.363,11 0,00 8.363,11 0,00 8.363,11 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 42 21200 01
7.200,00 3.476,13 3.723,87 3.476,13 0,00 3.476,13 0,00 3.476,13 0,00 0,00Subministraments diversos01 42 22109 01
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1.200,00 12,00 1.188,00 12,00 0,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00Altres despeses especials01 42 22608 01
18.680,00 19.755,75 -1.075,75 19.755,75 0,00 19.755,75 0,00 19.755,75 0,00 0,00NETEJA I ACONDICIONAMENT01 42 22700 01

2.868.000,00 553.659,20 2.314.340,80 0,00 553.659,20 0,00 0,00 0,00 0,00 553.659,20Institut d'ESO01 42 62201 01
249.845,00 0,00 249.845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Centre de formació01 42 63201 01

3.150.925,00 585.266,19 2.565.658,81 31.606,99 553.659,20 31.606,99 0,00 31.606,99 0,00 553.659,20EDUCACIO01 42

5.770,00 5.048,40 721,60 5.048,40 0,00 5.048,40 0,00 5.048,40 0,00 0,00Gratificacions01 43 15100 01
6.773,28 4.539,56 2.233,72 4.539,56 0,00 4.539,56 0,00 4.539,56 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 43 21200 01

30.000,00 33.667,30 -3.667,30 33.667,30 0,00 33.667,30 0,00 33.667,30 0,00 0,00Subministraments diversos01 43 22109 01
38.100,00 38.230,77 -130,77 38.230,77 0,00 38.230,77 0,00 38.230,77 0,00 0,00ESTUDIS I TREBALLS TECNICS01 43 22706 01
26.666,53 26.660,49 6,04 0,00 26.660,49 0,00 0,00 0,00 0,00 26.660,49ronda Vilafranca01 43 60004 01
15.025,31 15.013,25 12,06 15.013,25 0,00 15.013,25 0,00 15.013,25 0,00 0,00Inversions diverses01 43 60100 01
20.150,00 21.652,06 -1.502,06 21.652,06 0,00 21.652,06 0,00 21.652,06 0,00 0,00Canvi de làmpares01 43 63203 01

142.485,12 144.811,83 -2.326,71 118.151,34 26.660,49 118.151,34 0,00 118.151,34 0,00 26.660,49HABITATGE I URBANISME01 43

4.443,43 6.965,35 -2.521,92 6.965,35 0,00 6.965,35 0,00 6.965,35 0,00 0,00Laboral eventual01 44 13100 01
5.400,00 4.418,32 981,68 4.418,32 0,00 4.418,32 0,00 4.418,32 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 44 21200 01
1.200,00 1.344,45 -144,45 1.344,45 0,00 1.344,45 0,00 1.344,45 0,00 0,00Subministraments diversos01 44 22109 01

49.745,20 41.462,00 8.283,20 9.948,80 31.513,20 9.948,80 0,00 9.948,80 0,00 31.513,20Dotació serveis futur institut01 44 60001 01
55.415,00 0,00 55.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dotació ronda de l'estació01 44 60002 01
62.889,60 0,00 62.889,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00electrif.ronda Campos-Vilafranca01 44 60003 01

344.738,24 306.844,68 37.893,56 108.344,04 198.500,64 108.344,04 0,00 108.344,04 0,00 198.500,64Ampliació cementeri01 44 62202 01
7.487,92 7.487,92 0,00 7.487,92 0,00 7.487,92 0,00 7.487,92 0,00 0,00Remodelac.depend.edificis01 44 63200 01

531.319,39 368.522,72 162.796,67 138.508,88 230.013,84 138.508,88 0,00 138.508,88 0,00 230.013,84BENESTAR COMUNITARI01 44

12.000,00 11.998,23 1,77 11.998,23 0,00 11.998,23 0,00 11.998,23 0,00 0,00Laboral eventual01 451 13100 01
1.800,00 2.858,95 -1.058,95 2.858,95 0,00 2.858,95 0,00 2.858,95 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 451 21200 01

30.430,02 4.766,14 25.663,88 4.766,14 0,00 4.766,14 0,00 4.766,14 0,00 0,00Subministraments diversos01 451 22109 01
3.000,00 1.125,43 1.874,57 1.125,43 0,00 1.125,43 0,00 1.125,43 0,00 0,00Comunicacions diverses01 451 22209 01
6.000,00 4.243,36 1.756,64 4.243,36 0,00 4.243,36 0,00 4.243,36 0,00 0,00ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIV01 451 22601 01

29.263,44 44.068,38 -14.804,94 33.036,85 11.031,53 33.036,85 0,00 33.036,85 0,00 11.031,53Altres despeses especials01 451 22608 01
16.602,96 10.284,98 6.317,98 2.140,66 8.144,32 2.140,66 0,00 2.140,66 0,00 8.144,32Publicacions01 451 22609 01
60.000,00 64.362,33 -4.362,33 38.102,33 26.260,00 38.102,33 0,00 38.102,33 0,00 26.260,00A Entitats Culturals i Esportives01 451 48900 01

180.303,00 180.298,80 4,20 180.298,80 0,00 180.298,80 0,00 180.298,80 0,00 0,00Adquisició Auditori01 451 62200 01
3.741,64 4.340,30 -598,66 0,00 4.340,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4.340,30Mobiliari i equipament01 451 62500 01
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343.141,06 328.346,90 14.794,16 278.570,75 49.776,15 278.570,75 0,00 278.570,75 0,00 49.776,15PROMOCIO I DIFUSIO DE LA CULTURA01 451

4.670,00 2.724,26 1.945,74 2.724,26 0,00 2.724,26 0,00 2.724,26 0,00 0,00Laboral eventual01 452 13100 01
3.097,32 3.613,23 -515,91 3.613,23 0,00 3.613,23 0,00 3.613,23 0,00 0,00LLOGUER MAQUINARIA, INSTAL·LACIONS I UT01 452 20300 01

30.000,00 15.728,35 14.271,65 15.728,35 0,00 15.728,35 0,00 15.728,35 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 452 21200 01
18.000,00 22.382,84 -4.382,84 22.382,84 0,00 22.382,84 0,00 22.382,84 0,00 0,00Subministraments diversos01 452 22109 01
9.000,00 7.235,41 1.764,59 7.235,41 0,00 7.235,41 0,00 7.235,41 0,00 0,00circulació01 452 22604 01
3.000,00 6.089,61 -3.089,61 6.089,61 0,00 6.089,61 0,00 6.089,61 0,00 0,00Altres despeses especials01 452 22608 01

18.000,00 20.932,01 -2.932,01 20.932,01 0,00 20.932,01 0,00 20.932,01 0,00 0,00NETEJA I ACONDICIONAMENT01 452 22700 01
3.000,00 1.099,36 1.900,64 1.099,36 0,00 1.099,36 0,00 1.099,36 0,00 0,00A Subvencions puntuals Cultura i Esport01 452 48903 01

67.420,00 67.420,00 0,00 67.420,00 0,00 67.420,00 0,00 67.420,00 0,00 0,00Poliesportiu01 452 62203 01
10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Camp de gespa artificial01 452 62204 01

156.197,32 147.225,07 8.972,25 147.225,07 0,00 147.225,07 0,00 147.225,07 0,00 0,00EDUCACIO FISICA, ESPORTS I  ESBARJO01 452

107.608,47 108.636,87 -1.028,40 82.289,68 26.347,19 82.289,68 0,00 82.289,68 0,00 26.347,19FESTES POPULARS01 454 22607 01
1.800,00 1.394,44 405,56 1.394,44 0,00 1.394,44 0,00 1.394,44 0,00 0,00Altres despeses especials01 454 22608 01
4.800,00 1.803,00 2.997,00 1.803,00 0,00 1.803,00 0,00 1.803,00 0,00 0,00A Subvencions puntuals Cultura i Esport01 454 48903 01

18.740,00 0,00 18.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Reforma sala polivalent (pis)01 454 63202 01

132.948,47 111.834,31 21.114,16 85.487,12 26.347,19 85.487,12 0,00 85.487,12 0,00 26.347,19FESTES POPULARS, FIRES I ALTRES CELEBRA01 454

28.860,63 30.065,07 -1.204,44 29.234,51 830,56 29.234,51 0,00 29.234,51 0,00 830,56Altres despeses especials01 455 22608 01

28.860,63 30.065,07 -1.204,44 29.234,51 830,56 29.234,51 0,00 29.234,51 0,00 830,56PROMOCIO SOCIO-ECONOMICA01 455

49.812,00 60.762,59 -10.950,59 60.499,61 262,98 60.499,61 0,00 60.499,61 0,00 262,98Infrastructures i béns naturals01 5 21000 01
9.000,00 8.332,07 667,93 5.330,37 3.001,70 5.330,37 0,00 5.330,37 0,00 3.001,70Subministraments diversos01 5 22109 01

20.397,41 7.883,10 12.514,31 403,04 7.480,06 403,04 0,00 403,04 0,00 7.480,06Medi ambient01 5 22605 01
1.800,00 2.569,84 -769,84 273,04 2.296,80 273,04 0,00 273,04 0,00 2.296,80Altres despeses especials01 5 22608 01
3.780,00 5.095,42 -1.315,42 5.095,42 0,00 5.095,42 0,00 5.095,42 0,00 0,00Recollida selectiva01 5 22714 01
4.850,00 4.850,00 0,00 4.850,00 0,00 4.850,00 0,00 4.850,00 0,00 0,00Premis i beques per estudis i investiga01 5 48100 01

10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Expropiació ronda estació01 5 60000 01
15.025,30 18.025,30 -3.000,00 18.025,30 0,00 18.025,30 0,00 18.025,30 0,00 0,00Inversions en terrenys01 5 60001 01
77.789,60 77.412,10 377,50 18.821,44 58.590,66 18.821,44 0,00 18.821,44 0,00 58.590,66Pavimentació camí Sant Joan01 5 61000 01
56.769,60 8.430,34 48.339,26 8.430,34 0,00 8.430,34 0,00 8.430,34 0,00 0,00Pavimentació camí Son Servera01 5 61001 01
13.611,03 17.453,11 -3.842,08 0,00 17.453,11 0,00 0,00 0,00 0,00 17.453,11Maquinària i instal.lacions diverses01 5 62300 01
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252.844,94 210.813,87 42.031,07 121.728,56 89.085,31 121.728,56 0,00 121.728,56 0,00 89.085,31PRODUCCIO DE BENS PUBLICS DE CARACTER E01 5

25.000,00 21.489,44 3.510,56 21.489,44 0,00 21.489,44 0,00 21.489,44 0,00 0,00SERVEIS DE RECAPTACIO A FAVOR DE L'ENTI01 6 22708 01

25.000,00 21.489,44 3.510,56 21.489,44 0,00 21.489,44 0,00 21.489,44 0,00 0,00REGULACIO ECONOMICA DE CARACTER GENERAL01 6

12.500,00 12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00Edificis i altres construccions01 7 21200 01
16.458,54 17.896,17 -1.437,63 13.432,01 4.464,16 13.432,01 0,00 13.432,01 0,00 4.464,16Altres despeses especials01 7 22608 01
8.800,00 7.268,20 1.531,80 7.268,20 0,00 7.268,20 0,00 7.268,20 0,00 0,00NETEJA I ACONDICIONAMENT01 7 22700 01
5.500,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00Subvenció escola de música01 7 48903 01

43.258,54 43.164,37 94,17 38.700,21 4.464,16 38.700,21 0,00 38.700,21 0,00 4.464,16REGULACIO ECONOMICA DE SECTORS PRODUCTI01 7

47.770,00 47.770,00 0,00 47.770,00 0,00 47.770,00 0,00 47.770,00 0,00 0,00A la Mancomunitat des Pla01 9 46300 01

47.770,00 47.770,00 0,00 47.770,00 0,00 47.770,00 0,00 47.770,00 0,00 0,00TRANSFERENCIES A ADMINISTRACIONS PUBLIQ01 9

5.962.337,04 2.973.550,82 2.988.786,22 1.923.048,29 1.050.502,53 1.923.048,29 0,00 1.923.048,29 0,00 1.050.502,53Ajuntament de Porreres01

5.962.337,04 2.973.550,82 2.988.786,22 1.923.048,29 1.050.502,53 1.923.048,29 0,00 1.923.048,29 0,00 1.050.502,53TOTAL
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DRETS RECONEGUTS NETS 5.044.839,87                              
5.059.652,19DEUTORS PER DRETS RECONEGUTS. PRESSUPOST CORRENT430

-14.812,32DRETS ANUL·LATS DE PRESSUPOST CORRENT433
OBLIGACIONS RECONEGUDES NETAS 2.973.550,82                              

2.973.550,82CREDITORS PER OBLIGACIONS RECONEGUDES. PRESSUPOST CORRENT400
RESULTAT PRESSUPOSTARI 2.071.289,05
DESVIACIONS POSITIVES DE FINANÇAMENT 183.808,03                              
DESVIACIONS NEGATIVES DE FINANÇAMENT 0,00                              
DESPESES FINANÇADES AMB ROM. LÍQUID DE TRESORERIA 0,00                              
RESULTAT D'OPERACIONS COMERCIALS 0,00                              
RESULTAT PRESSUPOSTARI  AJUSTAT 1.887.481,02

RESULTAT PRESSUPOSTARI a 31/12/2004
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